
Dz-08.0021.48.2018 

 

Uchwała Nr XLVIII/487/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019 zgodnie                         

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta 

Krakowa środków w kwocie 118 900 zł  wg tabeli poniżej. Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 

Budżet Obywatelski 118  900,00 zł 

 3) Nie bój się powodzi w Tyńcu (całość środków na zadaniu 70 000 zł) 400,00 zł  OC 

4) Gronostajowa – nakładka asfaltowa 99 000,00 zł ZIKiT 

8) Pomagamy i uczymy pomagać  5 100,00 zł BZ 

10) Platforma pod gniazdo bocianie przy Parku Na Zakrzowieckiej 10 000,00 zł ZZM 

15) Mali Ratownicy 2 900,00 zł BZ 

pozostałe środki nierozdysponowane  1 500,00 zł  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę VIII Dębniki                           

do realizacji w roku 2019. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki.                               

Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 456 500 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 175 464 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki kwota maksymalna                      

70 186 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 70 186 zł. 

Ponadto rozdysponowuje się środki dodatkowo przeznaczone przez Prezydenta Miasta Krakowa na realizację zadań o charakterze 

dzielnicowym w ramach budżetu obywatelskiego. 



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

979 000,00 zł  

P 2 - Wymiana wykładziny w szatni 40 000,00 zł MCOO 

P 5 – Remont dachu wraz z projektem (WPF) 70 000,00 zł MCOO 

P 10 – Przebudowa wentylacji kuchni (WPF) 80 000,00 zł MCOO 

P 10 filia - Remont przedsionka przy bocznym wejściu do przedszkola (w tym osuszanie                    

i odgrzybianie ścian) 

3 000,00 zł ZBK 

P 58 – Remont rynny i kosza od strony północnej 4 000,00 zł MCOO 

P 58 - Kontynuacja remontu czapek kominowych 8 000,00 zł MCOO 

P 67 filia – Remont sanitariatu, wymiana 1 okna w łazience 30 000,00 zł MCOO 

P 67 – Wymiana grzejników i zaworów przygrzejnikowych  20 000,00 zł MCOO 

P 71 – Wykonanie izolacji przeciwilgociowej 48 000,00 zł MCOO 

P 127 – Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych  65 000,00 zł MCOO 

P 133 – Wymiana urządzeń na placu zabaw, montaż bezpiecznej nawierzchni pod 

urządzeniami zabawowymi 

50 000,00 zł MCOO 

P 133 filia – Przebudowa wentylacji mechanicznej kuchni 40 000,00 zł MCOO 

P 140 – Remont wentylacji w kuchni 70 000,00 zł MCOO 

SP 25 – Naprawa pokrycia dachowego nad dawnym mieszkaniem służbowym i nad 

przełączką, wymiana rynny przy dawnym mieszkaniu służbowym 

33 000,00 zł MCOO 

SP 30 – Malowanie klatki schodowej, gabinetu profilaktyki zdrowotnej i logopedycznego      

oraz 1 sali dydaktycznej 

40 000,00 zł SP 30 

SP 40 – Remont sanitariatów na parterze i I piętrze budynku (kontynuacja) 35 000,00 zł MCOO 

SP 53 - Wykonanie nowego systemu odprowadzania wody deszczowej z dachu – kontynuacja  15 000,00 zł SP 53 

SP 54 – Wymiana fragmentu instalacji kanalizacyjnej wewnętrznej i zewnętrznej 35 000,00 zł MCOO 

SP 62 – Malowanie zaplecza sali gimnastycznej i jadalni  30 000,00 zł MCOO 

SP 110 - Remont dachu nad przewiązką, rozbiórka wymienników na dachu 55 000,00 zł MCOO 

SP 132 - Remont instalacji elektrycznej - kontynuacja 35 000,00 zł MCOO 

ZSP 8 szkoła – Wymiana ogrodzenia od strony pn-wsch - kontynuacja 45 000,00 zł ZSP 8 

ZSP 8 przedszkole – Remont schodów zewnętrznych 10 000,00 zł ZSP 8 

ZSP 8 przedszkole – Wymiana drzwi zewnętrznych (głównych i od strony kuchni) 8 000,00 zł ZSP 8 

SP z OI 151 – Remont zaplecza sali gimnastycznej 45 000,00 zł MCOO 

SP z OI 158 – Wymiana zewnętrznych bocznych drzwi wejściowych do segmentów szkoły                

i kontynuacja wymiany okien 

35 000,00 zł SP z OI 158 

Ż 23 – Naprawa tarasów 30 000,00 zł Ż 23 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

560 000,00 zł  

Budowa „Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                        

przy ul. Zakrzowieckiej (WPF) 

100 000,00 zł ZZM 

Zielony ogród do gier i zabaw na powietrzu ul. Kozienicka 20 000,00 zł ZZM 

Organizacja Parku Ruczaj-Lubostroń 40 000,00 zł ZZM 

Budowa (przeniesienie z ul. Dąbrowa) ogródka jordanowskiego przy ul. Krzewowej                      

(róg z ul. Tyniecką) 

250 000,00 zł ZZM 

Zagospodarowanie terenów zielonych ZP8 (plan zagospodarowania przestrzennego rejonu                

ul. Czerwone Maki) 

40 000,00 zł ZZM 

Modernizacja placu zabaw przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 20 000,00 zł ZZM 

Remont nawierzchni boiska na ogródku jordanowskim przy ul. Działowskiego 40 000,00 zł ZZM 

Zamontowanie huśtawki dla dzieci powyżej 10 lat na ogródku jordanowskim                             

przy ul. Pietrusińskiego 

20 000,00 zł ZZM 



Remont kwietników przy przystanku „Ludwinów” + montaż siedzisk 30 000,00 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                         

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

1 189 185,00 zł  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Hollendra - nakładka  

ul. Falista – kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Krzewowa - nakładka 

ul. Przemiarki - remont chodnika  

ul. Wapowskiego - nakładka od Skotnickiej do Hollendra 

budowa parkingu przy ZSP 8 (współfinansowanie z UMK) 

ul. Babińskiego – remont pobocza od ul. Czerwone Maki do ul. Bobrzyńskiego 

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Szymonowica – nakładka, sięgacz po lewej stronie od ul. Mochnaniec 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Zamiejska – nakładka, kontynuacja  

ul. Macierzanki - nakladka 

parking przy ul. Batalionów Chłopskich (projekt i realizacja) 

ul. Hufcowa - nakładka 

ul. Generała Jana Karcza - nakładka 

ul. Brücknera - nakładka 

ul. Obrońców Tobruku – nakładka 

ul. Starzyńskiego - nakładka 

ul. Orszy Broniewskiego – nakładka 

ul. Trockiego – nakładka 

ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Janasówka - nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

ul. Bolesława Śmiałego – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6 obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Kobierzyńskiej 62, 68  

remont chodnika przy ul. Miłkowskiego 12 i 14  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego   

remont chodnika - Grota Roweckiego 37; 29-31  

remont chodnika ul. Rostworowskiego 7 

remont chodnika wzdłuż ul. Bunscha na odcinku od ul. Mochnaniec do ul. Babińskiego 

989 185,00 zł ZIKiT 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 
ul. Janasówka  

ul. Żyzna  

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Spacerowa/Działowskiego 

Dostawienie jednej lampy przy skrzyżowaniu ulicy Kochmańskiego Sapalskiego 

ul. Laurowa 

ul. Srebrna 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Obozowa 45, 46  

ul. Brücknera - kontynuacja 

ul. Hufcowa - kontynuacja 

200 000,00 zł ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

36 500,00 zł  

OSKF Pogoń Skotniki – Wykonanie ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej klatki 

schodowej w budynku klubowym 

5 000,00 zł ZIS 

KS Tyniec – Zakup bramek pełnowymiarowych i wózka do malowania linii 10 000,00 zł ZIS 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup przenośnej toalety i wózka do malowania linii farbą 7 000,00 zł ZIS 

DTS Tramwaj – Zakup bramki piłkarskiej przenośnej 7 m wraz z siatką 4 500,00 zł ZIS 

OSKF Orzeł Sidzina - Budowa oświetlenia boiska – I etap   10 000,00 zł ZIS 



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                         

I REKREACYJNE 

60 400,00 zł  

Tynieckie recitale organowe 1 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

SP z OI 151 - Międzyszkolny konkurs dla klas I-III SP „Kraków Moje Miasto” 300,00 zł MCOO 

P 18 w ZSP 8 – Konkurs tańca dla przedszkolaków - zakup nagród 400,00 zł ZSP 8 

SP z OI 151 – Konkurs „Krakowska ósemka moja dzielnica” 300,00 zł MCOO 

ZSP 7 – Przegląd Teatrzyków Szkolnych – zakup naród 600,00 zł MCOO 

SP 62 – Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród 400,00 zł MCOO 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim – zakup nagród 400,00 zł MCOO 

SP 110 – Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego - zakup nagród 400,00 zł MCOO 

ZSP 8 - Przegląd piosenki angielskiej dla szkół podstawowych 300,00 zł ZSP 8 

P 67 – Olimpiada Przedszkolna  2 000,00 zł MCOO 

P 2 – Konkurs plastyczny „Smok Wawelski w oczach dziecka” - zakup nagród 300,00 zł MCOO 

Zakup nagród w konkursach sportowych:                                                                                                                                

1. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy                                                                                                                

2. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie alpejskim                                                                                            

3. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                                                                                                                        

4. SP z OI 158 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki nożnej o puchar Dzielnicy VIII 

Dębniki  

1 500,00 zł CM Jordana 

Konkurs graffiti 3 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - aktywność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja 

imprez okolicznościowych, wycieczek i koncertów, zajęć sportowo rekreacyjnych, kursu 

komputerowego 

5 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Konkurs EKO i MY 1 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

ZSP 8 - CSiK Sidzina - aktywność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja 

imprez okolicznościowych, wycieczek i koncertów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, kursu 

komputerowego 

6 000,00 zł ZSP 8 

CM Jordana – Lotny Uniwersytet Historyczny 3 000,00 zł CM Jordana 

ZSP 8 – Sportowe soboty 8 500,00 zł ZSP 8 

CM Jordana – Święto Dzielnicy VIII 20 000,00 zł CM Jordana 

SP 40 – Mistrzostwa Dzielnicy VIII 6 000,00 zł MCOO 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

179 000,00 zł  

Umundurowanie i sprzęt - OSP Tyniec 13 000,00 zł OC 

Umundurowanie i sprzęt - OSP Kostrze 13 000,00 zł OC 

Umundurowanie i sprzęt - JRG 2 15 000,00 zł PSP 

SMMK IV Oddział Podgórze – Dodatkowe patrole w okresie letnim od czerwca do września 10 000,00 zł SMMK 

Komisariat Policji V – Dofinansowanie wraz z Dzielnicą IX Łagiewniki-Borek Fałęcki oraz 

Dzielnicą XIII Podgórze zakupu samochodu oznakowanego 

23 000,00 zł OC 

SMMK – Organizacja konkursów, turniejów i zakup materiałów profilaktycznych 5 000,00 zł SMMK 

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Tyniec - współfinansowanie 100 000,00 zł OC 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 176 000,00 zł  

DPS Babińskiego – podsufitowy system do transportu i opieki nad mieszkańcami 15 000,00 zł DPS Babińskiego 

DPS Praska – Podłoga na pododdziale dla osób najbardziej chorych 20 000,00 zł DPS Praska 

DPS Nowaczyńskiego – Zakup wózka transportowo-kąpielowego z regulacją wysokości 11 000,00 zł DPS 

Nowaczyńskiego 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Organizacja koncertu 5 000,00 zł SOSW dla Dzieci 

Niewidomych             

i Słabowidzących 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Wymiana wykładziny antypoślizgowej 

na II piętrze 

45 000,00 zł SOSW dla Dzieci 

Niewidomych              

i Słabowidzących 



Remont chodnika przy ul. Kobierzyńskiej 62-68 15 000,00 zł ZIKiT 

ZSP 7 – Remont schodów wraz z wykonaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy 

wejściu głównym 

65 000,00 zł MCOO 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

1 000,00 zł  

SP z OI 158 - V Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000,00 zł SP z OI 158 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

69 500,00 zł  

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: Ośrodek Ruczaj, kluby 

Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec (5 x 6 000) 

30 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Teatr Praska 52 10 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - Akcja „Lato, zima w mieście" 8 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - Kursy komputerowe dla seniorów 2 500,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Biblioteka Kraków – Zakup pozycji książkowych 6 x 1000 6 000,00 zł Biblioteka 

Kraków 

CM Jordana – Kino letnie w Parku Dębnickim 3 000,00 zł CM Jordana 

MOPS – Wigilia dla ubogich 5 000,00 zł MOPS 

PPP nr 3 ul. Konfederacka 18 – Zakup kserokopiarki 5 000,00 zł PPP 3 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI                

NA OBSZARZE DZIELNICY 

20 000,00 zł  

Otwarty konkurs ofert - Pomoc rzeczowa dla inwalidów, emerytów i rencistów zrzeszonych      

w kołach na terenie Dz. VIII 

10 000 SO/MOPS 

Otwarty konkurs ofert - organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców Dzielnicy VIII 

10 000 SP 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 38 700,00 zł  

Przewodnik po dzielnicy - projekt + nakład  5 000,00 zł CM Jordana 

Tablica ogłoszeń w Podgórkach Tynieckich 1 200,00 zł ZIKiT 

Druk gazetki dzielnicowej 20 000,00 zł BR 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki - Administrowanie 2 500,00 zł BR 

Redakcja gazetki dzielnicowej 7 000,00 zł BR 

CM Jordana - Materiały promocyjne 3 000,00 zł CM Jordana 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0,00 zł  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW 200 000,00 zł  

Środki na zadania Budżetu Obywatelskiego:   

1) Zielona Aleja Kapelanka 67 400,00 zł ZZM 

2) Zielone Dębniki 63 000,00 zł ZZM 

3) Nie bój się powodzi w Tyńcu 69 600,00 zł OC 

RAZEM                                                                    3 509 285,00 zł  

  

 

 


